
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 727

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:53:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2020

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2020 16:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2020 16:15:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2020 16:15:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2020 16:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviços de acesso à internet
 
TIPO DE DISPUTA:  MENOR PREÇOS GLOBAL DO LOTE
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 14h00min do dia 17/06/2020
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Às 15h00min do dia 17/06/2020
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 15h40 min do dia 17/06/2020
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br
Resumo:
Prestação de serviços de acesso à internet
 
TIPO DE DISPUTA:  MENOR PREÇOS GLOBAL DO LOTE
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 14h00min do dia 17/06/2020
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Às 15h00min do dia 17/06/2020
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 15h40 min do dia 17/06/2020
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/727/pstrongprestacao-de-servicos-de-acesso-a-internetstrongbrnbspppstrongtipo-de-disputastrongnbsp-menor-precos-global-do-lotebrstrongrecebimento-das-propostasstrong-ate-as-14h00min-do-dia-17062020brstrongabertura-e-julgamento-das-propostasstrong-as-15h00min-/
http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2020 00:00:00 ATA PP FRACASSADA – SERVIÇOS DE INTERNET 2020 Baixar

03/06/2020 00:00:00 Reabertura Pregão Eletronico nº007/2020 -PROCES... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42a0402995973f66313694fc2098439c.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/725aa4b2ef56d78aea93a1cd4d034320.pdf

